Unsere Empfehlungen

Kiirbiscremesuppe

Ragout von der Hirschkeule

n C/zamplgnonm/zmscﬂe
mit Waldviertler Knodel und BIO-Rotkraut

Zwiebelrostbraten

gedlinstete Beiried
mit Erdéipﬁ’/ro"sﬁ und se/bségemac/z ten Rostzwiebel

Spinatknodel (vegetarisch)
abf zerlassener Butter, m[zfﬁ;[sc/z ger[ebenen Parmesan

und gem[sc/z ten Salat

Hiihnerfilet im Speckmantel

mit Mozzarella und Blattspinat gefullt
abf Krau ferra/zmsojfe
dazu Em'éz}aﬁ//ero/eeffen

4,710

18,20

18,70

13,70

15,20



	Tabelle1

