## Unsere Empfehlungen

Kürbiscremesuppe	€	4,10
Ragout von der Hirschkeule		
in Champignonrahmsoße		
mit Waldviertler Knödel und B1O-Rotkraut	€	18,20
Zwiebelrostbraten		
gedünstete Beiried		
mit Erdäpfelrösti und selbstgemachten Röstzwiebel	€	18,70
Spinatknödel (vegetarisch)		
auf zerlassener Butter, mit frisch geriebenen Parmesan		
und gemischten Salat	€	13,70
Hühnerfilet im Speckmantel		
mit Mozzarella und Blattspinat gefüllt		
auf Kräuterrahmsoße		
dazu Erdäpfelkroketten	€	15,20
10	_	